
Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liitto ry:n ja Suomen Teatterit ry:n ohje koskien TeaTES 
liitteiden 8 ja 9 muutoksia 
 
 

TULKINTAOHJEITA 
 
Vierailuajankohdan asunnolla tarkoitetaan työntekijän sen hetkistä asumispaikkaa eli kotia. Jos työntekijällä 
on vierailuajankohtana omassa henkilökohtaisessa käytössään useampi asunto, arvioidaan etäisyys työn 
tekemispaikan ja lähempänä sijaitsevan asunnon mukaan. 
 
Työn tekemispaikalla tarkoitetaan paikkaa, jossa työ tosiasiallisesti tehdään ko. ajankohtana. 
 
Vierailuajankohdan asunnon ja työn tekemispaikan välinen etäisyys lasketaan lyhintä käytössä olevaa yleistä 
tietä käyttäen. 
 
Työntekijälle korvataan majoituskustannukset aina kun vierailu edellyttää yöpymistä. 
 
Majoituksen on oltava tasoltaan vähintään kohtuullinen, mikä tarkoittaa siisteydeltään, kunnoltaan ja 
varustukseltaan normaalin ja tavanomaisen asumisolosuhteen täyttävää majoitusta. Majoituksen tulee olla 
asumisterveyden, asumisturvallisuuden ja siisteyden kannalta moitteeton. Majoitusolosuhteilla tulee turvata 
työntekijän mahdollisuus lepoon ja palautumiseen. Majoituksen tulee olla kohtuullisen matkan päässä 
työntekopaikalta, jossa työntekijä työskentelee vierailun ajan.  
 
Työntekijällä katsotaan olevan mahdollisuus valmistaa ruokaa silloin, kun majoituksessa/teatterilla on keittiö, 
jossa on siisti ja asianmukainen, normaaliasumistasoa vastaava keittiövarustus (kuten liesi, pannut, astiat ja 
aterimet, jääkaappi).  
 
 

ELINKUSTANNUSKORVAUKSEN MAKSAMISEN EDELLYTYKSET 
 

1. Jotta voitaisiin katsoa, että vierailijan elinkustannukset eivät vierailuaikana nouse, majoituksen 
tulee varustukseltaan vastata tavanomaista asumista ja sisältää normaalia asumista vastaavan 
riittävän kalustuksen ja varustuksen. Majoituksessa on oltava muun muassa asianmukaiset wc- ja 
kylpyhuonetilat, asianmukainen sänky ja jääkaappi. 

 
2. Työntekijällä on oikeus lisääntyneiden elinkustannusten johdosta kokopäivärahaa vastaavaan 

elinkustannuskorvaukseen, mikäli jokin (yksikin) seuraavista puuttuu majoituksesta kokonaan: 
 

A. mahdollisuus valmistaa ruokaa  
B. kohtuullinen työskentelytila 
C. pyykinpesukone 

 
3. Kuitenkin, mikäli jokin edellä mainituista (A-C) puuttuu majoituksesta kokonaan, mutta työntekijällä 

on mahdollisuus tähän (kohtuulliseen työskentelytilaan, ruoan valmistamiseen / 
henkilökuntahintaiseen ruokailuun tai pyykinpesukoneen käyttämiseen) teatterilla, tulee 
työnantajan maksaa työntekijälle osapäivärahaa vastaava elinkustannuskorvaus. 

 
4. Työnantajalla ei ole velvollisuutta lisääntyneiden elinkustannusten korvaamiseen kohdan 2 

mukaisesti silloin, kun majoitus sisältää kaikki kohdassa 2 mainitut kohdat (A-C). 


